
       PARTICIPANTES EN LA ASAMBLEA DE EDUCACIÓN 2015 

 

 
Apellido - Nombre Obra Correo 

1 Ugalde, Luis, S.J. CERPE lugalde@ucab.edu.ve 

2 Guinand, Any CERPE anyguinand@gmail.com  

3 Carpio, Yohany CERPE carpioaras@gmail.com  

4 Barrios, Maritza CERPE barriosmaritza@hotmail.com  

5 Gonçalves, Sheila CERPE shegoncalves@gmail.com 

6 Aranguren, José Francisco, S.J. CERPE - Invitado josefranciscosj@gmail.com 

7 Orbegozo, Jesús, S.J. San Ignacio jesus.orbegozo@colegiosi.org 

8 González, María Elena San Ignacio maria.gonzalez@colegiosi.org 

9 Paz, Ana María San Ignacio anamariapazl@hotmail.com 

10 Paredes, Dilma (Hna) San Ignacio dilma.paredes@colegiosi.org 

11 Aguilar, Ramón San Ignacio ramon.aguilar@colegiosi.org 

12 Martínez, María Teresa San Ignacio martinezmariat26@gmail.com  

13 Astudillo, Aida Loyola-Gumilla asmuaid@hotmail.com  

14 Medina, Jeannelys Loyola-Gumilla yanimaria@hotmail.com 

15 Contreras, Edgar ITJO contredgar@gmail.com 

16 Del Vechio, Juan Carlos ITJO jcdelvecchio@hotmail.com  

17 Marcano, Lisbeth ITJO evelinlisbeth2009@hotmail.com  

18 Calderón, Yaneth ITJO yanethcalderon1@hotmail.com  

19 Marchena, Victoria ITJO vickypastoral@gmail.com  

20 Medina, Argelia ITJO argelia.medina@gmail.com 

21 Morales, Carlos ITJO carlosmorales2313@hotmail.com  

22 Delgado, Nakari ITJO  nakaridelgado@hotmail.com  

23 Pereira, Elizabeth ITJO tesorito54@hotmail.com 

24 Tapia, Eneida Gonzaga ene_eneida@hotmail.com  

25 Añez, Ma. de los Ángeles Gonzaga maria.aneztorres@gmail.com  

26 Balbuena, Carolina Gonzaga carolina.balbuena@hotmail.com  

27 Figuera, Daniel, S.J. Gonzaga danielfiguera@yahoo.es 

28 Aristorena, Manuel, S.J. Fe y Alegría ve.director@feyalegria.org  

29 Roca, José Rafael Fe y Alegría ve.subdirector@feyalegria.org  

30 Terán, José Gregorio, S.J. Fe y Alegría goyoteran@gmail.com 

31 Escalona, Juan Carlos Fe y Alegría j.escalona@fya.org.ve 

32 García Velutini, Germán Fe y Alegría ggarcia@vencred.com  

33 Aguilar, Noelbis FyA - Escuelas n.aguilar@fya.org.ve 

34 Cadenas, Ivonne FyA - Escuelas andesfya@gmail.com  

35 Martínez, Yameli FyA - Escuelas fyadireccion.zonacaracas@feyalegriacaracas.com  

36 Pinto, Yralis FyA - Escuelas fyazonacentral@gmail.com  

37 Sánchez, Rosa Emilia FyA - Escuelas feyalegriaguayana@gmail.com  

38 Moreno, José Alexis FyA - Escuelas fyadireccionlarallanos@hotmail.com 

39 Toledo, Doris FyA - Escuelas zonamiranda@fya.org.ve 

40 Sánchez, Luis FyA - Escuelas sanchezrluis1@gmail.com 

41 Martínez, Marcos FyA - Escuelas mmarcosj@gmail.com 

42 Aular, Rux FyA - Escuelas fyazonazulia@gmail.com 

43 Coronel, Cariali FyA - Escuelas carialicoronel@gmail.com  

44 López, Eulices Fe y Alegría lichesi@hotmail.com  
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45 Lombardi, Gerardo FyA - IRFA glombardi2020@gmail.com  

46 Alaña, Carlos FyA - IRFA carlosmanuel1601@gmail.com 

47 Montilla, Manuel FyA - IRFA mmontilla63@yahoo.com 

48 Rojas, Carlota FyA - IRFA irfaregionguayana@gmail.com  

49 González, Rafael FyA - IRFA esperanto34@gmail.com 

50 Loyo, Pilar FyA - Educ. Superior dnesdireccion@iujo.edu.ve 

51 Trenard, Verónica FyA - Educ. Superior cpfadireccion@iujo.edu.ve 

52 Ramírez, Silvino FyA - Educ. Superior silvino_rp@yahoo.com 

53 Gamboa, Herlinda FyA - Educ. Superior bqtodireccion@iujo.edu.ve 

54 Sosa, Belkis FyA - Educ. Superior catiadireccion@iujo.edu.ve 

55 Ramos, Luis FyA - Educ. Superior gntodireccion@iujo.edu.ve 

56 Sanz, Ingrid FyA - Educ. Superior petaredireccion@iujo.edu.ve 

57 Fuenmayor, Luz Bettina FyA - Educ. Superior iusfdireccion@iujo.edu.ve 

58 Benítez, Judith FyA - Educ. Superior dnessecretariageneral@iujo.edu.ve 

59 Fuenmayor, Javier S.J. FyA - Educ. Superior j.fuenmayorsj@gmail.com  

60 Veramendi, Johnny, S.J. Andy Aparicio johnnyveramendi@gmail.com  

61 Alarcón, Johan, S.J. Andy Aparicio johan.alarcon.sj@gmail.com  

62 Morales, Jhonny, S.J. San Javier del Valle johnnymorales@gmail.com  

63 Campagnaro, Silvana UCAB - Caracas silvana@ucab.edu.ve 

64 Martínez, María Isabel UCAB - Caracas isabel@ucab.edu.ve 

65 Del Valle, Miguel UCAB - Caracas vallehuerga@gmail.com 

66 Juárez, José Francisco UCAB - Caracas jjuarez@ucab.edu.ve 

67 Buroz, Oscar S.J. UCAB - Guayana oscarburozsj@hotmail.com  

68 Vasquez, Norailyh UCAB - Guayana novair13@gmail.com  

69 Perales, Dizzi, S.J. UCAT dizzicircus@gmail.com  

70 Poles, Analissa UCAT apoles@ucat.edu.ve 

71 Cuberos, María UCAT mcuberos@ucat.edu.ve 

72 García, Marlon UCAT mgarcia@ucat.edu.ve 

73 Querales, Yelitza OSCASI yelitza.querales@oscasi.org 

74 Carrillo, Sarah OSCASI sarah.carrillo@oscasi.org 

75 Paolini, Ronald OSCASI ronald.paolini@oscasi.org 

76 Paolini, Rossana OSCASI rossana.paolini@oscasi.org 

77 Gómez, Gipsy OSCASI gipsy.gomez@oscasi.org 

78 Pérez, Juan Salvador OSCASI juansalvadorperez@gmail.com  

79 Planelles, Toni HVD antonio.planelles@gmail.com  

80 Mundarain, Zulis Mar (Hna) HVD zmundarain@gmail.com  

81 Peraza, Arturo, S.J. Curia Provincial provincialve@cantv.net 

82 Arévalo, Fátima Curia Provincial pjc.comunicaciones@gmail.com  

83 Rivas, Eloy S.J. Centro Gumilla eloyrivasanchez@gmail.com 

84 Rodríguez, Robert S.J. Centro Gumilla robertyency@gmail.com  

85 Díaz, Luis Carlos Centro Gumilla jaluiscarlos@gmail.com 

86 Muziotti, César S.J. Pastoral Vocacional ecejota78@gmail.com  

87 Rosales, Gerardo S.J. Pastoral Vocacional gerardorsj@gmail.com  

88 Vega, Johm S.J. Pastoral Vocacional johmv1@hotmail.com  

89 Albarrán, Gustavo S.J. CEP galbarransj@yahoo.com 

90 González, Williams S.J. CEP williamsgj09@gmail.com 

91 Garrido, Rafael S.J. HUELLAS director@huellasvenezuela.org; 

92 González, Maríelita HUELLAS pcasadelosmuchachos@huellasvenezuela.org 
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